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特別会計

企業債現在高…5,340,369千円
給水戸数…26,048戸　一日平均給水量…21,802㎥

一般会計
（単位：千円、％）

予算額
収入計
収入率　

262億8,081万6千円
111憶8,719万6千円
42.6％

予算額
支出計
執行率　

262億8,081万6千円
99憶2,216万6千円
37.8％

市有財産の状況

※市税負担の状況　市民１人あたり　　101,029円
　　　　　　　　　　　１世帯あたり　229,318円
　（人口：56,178人　世帯数：24,750戸　※9月30日現在）

建　物

278,875.89㎡

基　金

106億4,067万2千円

山　林

9,049,780.37㎡

山林以外

2,533,771.18㎡

証券等

19億5,777万1千円

車　両

289台

土　地

会計名 予算額

6,186,463

853,307

7,001,828

14,041,598

収入計

2,374,520

283,641

3,052,699

5,710,860

収入率

38.4 

33.2 

43.6 

40.7 

支出計

2,310,636

267,487

2,782,298

5,360,421

執行率

37.4 

31.4 

39.7 

38.2 

国民健康保険
後期高齢者医療
介 護 保 険
　 計 　

（単位：千円、％）

（単位：千円、％）

市債の状況 （単位：千円、％）

借入先
借入先別現在高

金　額
9,521,743

419,526
4,348,591
5,659,847

345,172
20,294,879

構成比
46.9 
2.1 

21.4 
27.9 
1.7 

100.0 

財 務 省
郵政管理・支援機構
地方公共団体金融機構
市 中 銀 行
そ の 他
　 計 　

目　的
目的別現在高

金　額
1,527,109
1,627,952
3,112,674

11,602,436
2,424,708

20,294,879

構成比
7.5 
8.0 

15.3 
57.2 
12.0 

100.0 

衛 生 債
土 木 債
教 育 債
臨 時 財 政 対 策 債
そ の 他
　 計 　

水道事業会計
（単位：千円）資本的収入及び支出

資本的収入
0

9,889
0
0
0

9,889

企 業 債
他会計出資金
他会計負担金
固定資産売却代金
工事負担金
　 計 　

資本的支出
41,101

198,923
0

240,024

建設改良費
企業債償還金
予 備 費
　 計 　

（単位：千円）収益的収入及び支出
水道事業収益

606,927
14,112
1,812

622,851

営 業 収 益
営業外収益
特 別 利 益
　 計 　

水道事業費用
197,167
47,088

60
0

244,315

営 業 費 用
営業外費用
特 別 損 失
予 備 費
　 計 　

企業債現在高…4,955,499千円
接続戸数…4,813戸　一日平均汚水量…3,491㎥

下水道事業会計
（単位：千円）資本的収入及び支出

資本的収入
0

3,542
21,051
24,593

企 業 債
負 担 金
補 助 金
　 計 　

資本的支出
14,140

175,779
0

189,919

建設改良費
企業債償還金
予 備 費
　 計 　

（単位：千円）収益的収入及び支出
公共下水道事業収益

85,745
309,283

1,362
396,390

営 業 収 益
営業外収益
特 別 利 益
　 計 　

公共下水道事業費用
63,440
37,983

4
0

101,427

営 業 費 用
営業外費用
特 別 損 失
予 備 費
　 計 　

企業債現在高…961,507千円
延患者数…入院  16,116人　外来  25,606人

病院事業会計
（単位：千円）資本的収入及び支出

資本的収入
38,068

0
38,068

他会計負担金
企 業 債
　 計 　

資本的支出
14,622
74,376
88,998

建設改良費
企業債償還金
　 計 　

（単位：千円）収益的収入及び支出
病院事業収益

980,406
397,831

1,378,237

医 業 収 益
医業外収益
　 計 　

病院事業費用
1,137,512

5,819
0

1,143,331

医 業 費 用
医業外費用
予 備 費
　 計 　

訪問看護事業
延訪問人数…介護保険  786人　医療保険  759人

居宅介護支援事業
居宅介護サービス計画書作成件数…187件
訪問調査件数…0件

介護サービス事業会計
（単位：千円）資本的収入及び支出

資本的収入
0　 計 　

資本的支出
0　 計 　

（単位：千円）収益的収入及び支出
介護サービス事業収益

16,661
7,049

23,710

営 業 収 益
営業外収益
　 計 　

介護サービス事業費用
15,384

0
0

15,384

営 業 費 用
営業外費用
予 備 費
　 計 　

安中市役所　☎027－382－1111 2021年12月1日号

財
政
課
財
務
係
（
☎
内
線
１
０
５
３
）

本

new
s

67 ＝本庁舎 ＝松井田庁舎 ＝谷津庁舎 ＝碓氷川クリーンセンター ＝スポーツセンター本 松 谷 ク ス

歳　出 予算額 支出計 執行率

9,679,451

3,055,923

2,898,296

2,703,554

2,666,518

2,612,408

976,275

736,225

615,409

225,167

111,590

26,280,816

3,539,148

945,674

1,445,157

919,208

1,181,346

916,856

450,762

195,688

206,953

115,398

5,976

9,922,166

36.6 

31.0 

49.9 

34.0 

44.3 

35.1 

46.2 

26.6 

33.6 

51.3 

5.4 

37.8 

民 生 費
土 木 費
公 債 費
教 育 費
衛 生 費
総 務 費
消 防 費
農林水産業費
商 工 費
議 会 費
そ の 他
合 計

歳　入 予算額 収入計 収入率

9,301,944

4,003,797

2,800,000

2,596,232

2,432,370

1,988,500

1,007,000

525,324

381,722

303,365

940,562

26,280,816

5,675,614

1,121,015

2,017,046

160,240

3,785

0

742,524

125,598

163,979

763,458

413,937

11,187,196

61.0 

28.0 

72.0 

6.2 

0.2 

0.0 

73.7 

23.9 

43.0 

251.7 

44.0 

42.6 

市 税
国庫支出金
地方交付税
県 支 出 金
繰 入 金
市 債
地方消費税交付金
諸 収 入
使用料及び手数料
繰 越 金
そ の 他
合 計


